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Vedr: Kampflytninger m.m. -  samt indgivelse af protester sæson 2010/2011. 

 
Da der de sidste år var problemer med flyttede kampe og protester, fremsendes hermed en kort 

vejledning til dette. 

 

Kampflytninger: 
I turneringsudvalget er vi blevet enige om en arbejdsfordeling der betyder, at alle kampflytninger 

skal sendes på mail til flytkamp@kbu.dk. Denne mail går til undertegnede der tager sig af alle 

flyttede kampe. Dette gælder også kampe som flyttes p.g.a. banenedbrud, eller anden årsag, som 

betyder at kampen ikke kan afvikles på normal vis. 

 

Hvis en flyttet kamp ikke er godkendt af undertegnede (ved ferie, sygdom eller lignende af Michael 

Pedersen), så vil kampen blive betragtet som spillet på det tidspunkt der er fastlagt i turnerings- 

planen, og resultatet blive 0 kegler og 0 point for begge hold. 

 

Vi skal henlede jeres opmærksomhed på, at vi kun accepterer flytninger der er os i hænde senest 14 

dage før fastsat kampdag. Baggrunden for dette er, at klubberne ellers kommer til at betale baneleje 

for den ordinære kamp, såfremt hallen ikke kan leje banerne ud. 

 

Skema til flytning af kampe kan downloades på KBU’s hjemmeside under turnering. Skemaet kan 

sendes enten som mail til turformand@kbu.dk eller pr. post til Anni Sørensen, Amager Landevej  

94 C, 1. tv., 2770 Kastrup. 

 

Vi skal ligeledes gøre opmærksom på, at hver klub gratis kan flytte en kamp i sæsonen for hver 

division, serie og række de har tilmeldt hold i. Herefter koster det kr. 50,00 pr kampflytning. 

 

Vedhæftet skrivelse fra Danmarks Bowlingforbund om flytninger i divisionerne. 

 

Vi håber dette vil hjælpe klubberne til at flytte kampe rettidigt, og til at sende flytningen til de rette 

personer i turneringsudvalget. 
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Indgivelse af protestsager: 

Sidste år havde vi desværre nogle sager, som vi måtte afvise, idet protesten ikke var indgivet 

korrekt eller gebyr på kr. 200,00 ikke var indbetalt rettidigt. 

 

En protestsag SKAL afleveres til dommeren eller sendes til disciplin@kbu.dk, (ved ferie eller 

lignende vil protesten automatisk blive videresendt til Michael Pedersen fra disciplinærudvalget). 

Fremsendes protesten til andre end ovennævnte, så kan klubben ikke forvente at sagen bliver 

behandlet. 

 

Hvis en protestsag er vedrørende en turneringskamp, SKAL dette meddeles dommeren inden 

spilleområdet forlades og der skal skrives PROTEST på scoretavlen.  

 

I skal enten udfærdige protesten i hallen og give den til dommeren (husk at få kvittering), eller 

sende den til ovennævnte mailadresse, således at den er disciplinærudvalget i hænde senest 2. 

hverdag efter kampen er afviklet. 

 

Indbetaling af gebyr for protesten (kr. 200,00) skal indbetales til KBUs kasserer (reg.nr. 5018 

kontonr. 175005-5), og være kassereren i hænde senest 5 dage efter kampdagen. Gebyret kan også 

afleveres til dommeren, som herefter overfører beløbet til kassereren. 

 

Alle andre former for protester, f.eks klage over dommeren eller andet, skal sendes direkte til 

ovennævnte mailadresse, samt gebyret indbetales direkte til KBUs kasserer. 

 

Vi håber dette kan hjælpe jer klubber, således at vi kan behandle alle protestsager, og ikke må 

afvise dem, fordi tidsfrister m.m. ikke er overholdt. 

 

Diverse: 
Vi skal bede klubberne udfylde scoretavlen med hvilken division/serie/række kampen vedrører, 

samt klubnr. hvis dette ikke er påført fra kredsens side, da turneringsudvalget ellers skal hen og 

finde frem til hvilke division/serie/rækken scoretavlen. 

 

Husk at i alle kampe i KBU/SBwU skal der udfyldes slagseddel, og vi mener udfyldes, der skal 

ikke bare stå slutresultatet for serien, idet dette ikke kan bruges til noget i en evt. protestsag. 

 

Eventuelle spørgsmål bedes rettet til undertegnede. 

 

 

Med venlig hilsen 

Turneringsudvalget  

 

v/Anni Sørensen 

tlf. 32 52 88 17 eller 27 20 88 17 helst om aftenen mellem 19.00 – 21.00 
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